2

	[image: image1.png]

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

САЛАУАТ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ МАЛАЯЗ АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

МАЛОЯЗОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САЛАВАТСКИЙ РАЙОН

	452490, Татар Малаяҙ ауылы, Мәктәп урамы, 2-се йорт

тел. (34777) 2-90-35, 2-90-78

	452490, с.Татарский Малояз,

ул. Школьная, 2

тел. (34777) 2-90-35, 2-90-78

Двадцать второе заседание двадцать седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

19 июня 2019 года № 105
О назначении выборов депутатов Совета сельского поселения

Малоязовский сельсовет муниципального района Салаватский район

Республики Башкортостан

        В связи с истечением срока полномочий депутатов Совета сельского поселения Малоязовский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан руководствуясь статьей 10 Кодекса Республики Башкортостан о выборах Совета сельского поселения Малоязовский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан
Р Е Ш И Л :

1. Назначить на 8 сентября 2019 года выборы депутатов Совета сельского поселения Малоязовский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан

2. Опубликовать настоящее решение в газете "На земле Салавата" 21 июня 2019 года.

3. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию МР Салаватский район Республики Башкортостан.
Глава сельского поселения:                                               С.Ш. Ишмухаметова